
  

 

 

  

 

 
 
 
 
 

 

      

         
                                                                                                                              

                                                                                          Pan   Paní  

                                                                         

                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                        

  
 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA   VYŘIZUJE  PLZEŇ 

      

 

Zahájení správního řízení ve věci stanovení příspěvku na úhradu péče poskytované dítěti 

v zařízení 

 

Vážený pane, paní, 

 

Váš   syn/dcera .............,  byl dne ......  umístěn  do Dětského diagnostického ústavu na základě 

usnesení opředb. opatření/ rozhodnutí o nařízení ústavní výchovy Okresního soudu v……………..,  

č.j.  .......... ze dne ............ . 

V této souvislosti Vám oznamuji podle § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, že 

zahajujeme správní řízení ve věci stanovení příspěvku na úhradu péče poskytované dítěti 

umístěnému v zařízení. 

Podle ustanovení § 38 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. má účastník řízení a jeho zástupce právo 

nahlížet do spisu a podle ustanovení § 38 odst. 4 právo činit si výpisy. Dále pak ve smyslu ustanovení 

§ 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb. je správní orgán povinen dát účastníkovi řízení možnost, aby se 

před vydáním rozhodnutí mohl vyjádřit k jeho podkladům, případně podle § 36 odst. 1 navrhovat 

důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. (Doložit potvrzením  výši 

příjmů rodiny  - viz příloha.)   

V případě jakýchkoli nejasností se obraťte na náš ústav buď písemně, nebo telefonem i faxem 

na číslo 377 523 720, 377 524 873, popř. využijte i elektronickou poštu na adrese dduplzen@ 

dduplzen.cz  nebo osobně navštivte naše zařízení každou středu od 8,00 do 14,00 hodin.  Pokud se 

chcete před vydáním rozhodnutí vyjádřit k jeho podkladům i ke způsobu jejich zjištění, popřípadě 

navrhnout jejich doplnění v souladu s § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., využijte osobní návštěvu ve 

výše uvedený den v termínu do 15- ti dní po obdržení tohoto oznámení. 

 

Děkujeme za spolupráci          

 

 

……………………………………………………… 

                            Mgr. Viktor Vanžura 

ředitel Dětského diagnostického ústavu, SVP, ZŠ a ŠJ Plzeň 

                                                                                        


